
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 179/2010 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Pesquisa e Pós-

Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 46T1  Reunião Ordinária, realizada em 14/10/2010, à vista 

do contido no Memorando IED n. 42/2010, de 817/2010 (UnBDoc n. 56958/2010, de 

8/7/2010), 

RESOLVE: 

Art. 1 o Designar os Professores Mauricio Ayala Rincón e Hemar Teixeira 

Godinho para as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na 

condição de representantes do Instituto de Ciências Exatas. 

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 15 de outubro de 2010. 

José Geraldúsa Junior 

Preerfr7  

Clcópia: GREIVRT/IE/DPP/SCA/SRH 
SCSItar 


